
 
 

________________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Strutture Residenziali e Progetti Obiettivo  – Uffici Secondo Piano –Ingresso Via Istria 1 
Tel: 070/8592310-311  -  e-mail: diomede.gallus@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 
 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 
 

  

Area  1– Politiche Sociali, Pubblica Istruzione, Promozione Culturale e Sportiva 
Via istria,1 - 09047 Selargius Tel. 070 8592349 Fax 070 8592310 

web: www.comune.selargius.ca.it 
e-mail protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

Oggetto: Affidamento servizio di animazione dei Centri di Aggregazione sociale di               
Via Solferino, Via Pira, e Piazza Boiardo, periodo dal 01/02/2015 al 31/01/2017 -                              
CIG  3675822844 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : 
COMUNE DI SELARGIUS – Via istria, 1 – Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
Area 1 – Tel 0708592349 
Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Maria Laura Giancaspro 
 
2. PROCEDURA DI GARA: 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 57, comma 5, 
lett.B, del D.lgs163/2006 e dell’art. 39, comma 1 Lett. D), n° 2, della L.R. 5/2007.  
 
3. OGGETTO E ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO 
Affidamento servizio di animazione dei Centri di Aggregazione sociale di Via Solferino, Via Pira, e 
Piazza Boiardo, periodo dal 01/02/2015 al 31/01/2017, importo netto dell’appalto  € 176.044,64,  
oltre iva di legge - CIG: 3675822844,  
 
4. DATA DI AGGIUDICAZIONE definitiva: 
Determinazione n. 39 del 26/01/2015 
 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 57, comma 5, 
lett.B, del D.lgs163/2006 e dell’art. 39, comma 1 Lett. D), n° 2, della L.R. 5/2007 
 
6. AGGIUDICATARIO E IMPORTO AGGIUDICATO : 
Koinos Società Cooperativa Sociale, Viale Rinascita, 28-09025 Sanluri (VS), € 176.044.64 

 
Selargius, 28/01/2015 

 
                                                                                                             Il Direttore Area A1 
                                                                                                         Dott.ssa  Maria laura Giancaspro  
                                                                                                


